
КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ ОБЛАСНОЇ РАДИ

з питань регламенту, депутатської діяльності, свободи слова, 
правової та антикорупційної політики

від "22" листопада 2019 року №  332

м. Кропивницький

Про клопотання про нагородження
Почесною грамотою 
Верховної Ради України 
Чемерис І.А.

Заслухавши  та  обговоривши  інформацію  Орлова  Леоніда
Михайловича  —  голови  постійної  комісії  обласної  ради  з  питань
регламенту,  депутатської  діяльності,  свободи  слова,  правової  та
антикорупційної  політики  про  депутатську  діяльність  Чемерис  Ірини
Анатоліївни,  заступника  Приютівського  селищного  голови  з  питань
діяльності  виконавчих органів ради з гуманітарних питань та соціальної
політики - начальника відділу освіти, молоді, спорту, культури та туризму,
депутата Кіровоградської обласної ради

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ
ВИРІШИЛА:

Порушити  перед  головою  Кіровоградської  обласної  ради
Чорноіваненком О.А. клопотання про нагородження Почесною грамотою
Верховної Ради України Чемерис Ірини Анатоліївни за бездоганну працю,
вагомий особистий внесок у розвиток місцевого самоврядування, активну
громадську позицію та з нагоди Дня місцевого самоврядування.

Голова постійної комісії Л.Орлов


	КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА
	Постійна комісія обласної ради
	Голова постійної комісії Л.Орлов

